Conselho Regional de Fonoaudiologia 3ª Região
Rua XV de Novembro 266 Conj. 71 7º andar

Centro Curitiba/PR CEP 80020-310
Tel.: 41 3016-8951 / 41 3016-8792

www.crefono3.org.br / crefono3@crefono3.org.br

ATA DA XX SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE
FONOAUDIOLOGIA. Eleição de Diretoria. Aos vinte e três dias do mês de março de dois
mil e vinte e quatro, a reunião teve início às 10h00, com a participação dos seguintes
Conselheiros Efetivos: Ana Cláudia Miguel Ferigotti, Denise Terçariol, Celso Luiz
Gonçalves dos Santos Junior, Márcia Celine Rocha de Luca, Cláudia Giglio de Oliveira
Gonçalves, Michelli Bender, Honeslisa Patricia Malacarne Cadore, Maria Ana de Brito
Valim, Simone Boddy da Silva e Conselheira Suplente: Fabíola Schneider Fagundes, na
modalidade remota, para deliberação da Eleição da Diretoria do 11º Colegiado. Gestão
2022/2025, para o mandato: 1º de abril de 2024 à 1º de abril de 2025. Se candidataram
para o cargo de vice-presidente a Conselheira Denise Terçariol e a Conselheira Honeslisa
Patricia Malacarne Cadore, com um voto para a conselheira Honeslisa Patricia Malacarne
Cadore e 09 votos para a Conselheira Denise Terçariol. Os demais cargos tiveram
unanimidade de votos para cada candidato: Presidente: Dr. Celso Luiz Gonçalves dos
Santos Júnior, Vice Presidente: Denise Terçariol, Diretora Secretária: Ana Cláudia Miguel
Ferigotti e Diretora Tesoureira: Márcia Celine Rocha de Luca. Nada mais havendo a tratar,
a reunião foi encerrada às 12h15, e eu Maria Ana de Brito Valim, secretária ad hoc lavrei a
presente ata que após lida e aprovada vai assinada por mim e demais participantes. ******

C.E. Maria Ana de Brito Valim CRFa 3 -9353
Secretária ad hoc

C.E. Celso Luiz Gonçalves dos Santos Júnior                             C.E.Denise Terçariol
             CRFa 3-9103                                                             CRFa 3-4628

C.E. Márcia Celine Rocha de Luca                        C.E. Ana Cláudia Miguel Ferigotti
     CRFa 3-6739                                                                  CRFa 3-2117

C.E. Cláudia Giglio de Oliveira Gonçalves            C.E. Honeslisa Patricia Malacarne Cadore
             CRFa 3-3653-2 CRFa 3-7272

C.E. Michelli Bender                                                      C.E. Simone Boddy da Silva
      CRFa 3-7685 CRFa 3-5207

C.S. Fabíola Schneider Fagundes
CRFa 3-7035